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Alteração nº 1 no Aviso de Regata 
 

CAMPEONATO LESTE BRASILEIRO 

 

CLASSE SNIPE 
 

16, 17 e 18 de agosto de 2019. 
 
 

 
 
 

 

ITEM: 
 
5. PROGRAMA  
5.1. Programação será conforme a seguir:  

Data Horário Atividade 

16/08/2019 
13h 
14h 
17h 

Limite para confirmação de inscrições  
Regatas  
Churrasco 

17/08/2019 11h Regatas 

18/08/2019 
11h Regatas  

16h 15h 
Após regatas 

Horário limite para sinalização de partida  
Cerimonia de Premiação  

 
 
 
 


